

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 สายฮ่องโจ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่ง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 302,100.-บาท (สามแสนสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 สายฮ่องโจ
ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 144.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า
576.00 ตร.ม. (ตามแบบของทางราชการกำหนด) พร้อม
ติดตั้งป้ายโครงการ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 พฤษภาคม 2560 เป็นเงิน 302,100.-บาท(สามแสนสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร. 4
 - 5.2 แบบ ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสาธิต ปัญญารัตน์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ
 - 6.2 นางอิทยา จอมมงคล ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปลัด กรรมการ
 - 6.3 นางรุ่งนภา บุญสมยศ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโป่งเหนือ หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 ม. ความยาว 144.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 576.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้น E 552112 N2135454 จุดสิ้นสุดบริเวณ E551968 N21365473 หมู่ที่ 2 ต.บ้านโป่ง อ.เวียงป่าเป้า จ.เชียงราย

ฝ่าย/งาน ฝ่าย/งาน -

ประมาณการโดย ประมาณการกำหนดราคากลาง ประมาณการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาวินที่...8..เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2560

①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	299,100.77
②	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
③	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น	=	-
④	FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1,3822
	ผลรวมราคางานก่อสร้าง	=	299,100.77
	ป้ายโครงการ	=	3,000.00
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	=	302,100.77
	คิดเป็นเงินงบประมาณ	=	302,100.00
	(ตัวอักษร)	=	
สามแสนสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสาธิต ปิณฑะชัย)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่ง

(นางอิทธิยา จอมมงคล)
หัวหน้าสำนักปลัด

(นางรุ่งนภา บุญสมยศ)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโป่งเทวี หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 4.00 ม. ความยาว 144.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 576.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง

จุดเริ่มต้น E 552112 N2135454 จุดสิ้นสุดบริเวณ E551968 N21365473 หมู่ที่ 2 ต.บ้านโป่ง อ.เวียงป่าเป้า จ.เชียงราย

ฝ่าย/งาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

-

ประมาณการโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาวันที่...8...เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย x FN (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานดินซุด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	ระยะเวลา
2	งานปรับเกลียพื้นที่ก่อสร้าง	576.00	ตร.ม.	3.64	2,096.64	1.3822	5.03	2,897.98	ดำเนินการ
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	28.80	ลบ.ม.	341.51	9,835.49	1.3822	472.04	13,594.61	30 วัน
4	งานคอนกรีต ค.2	576.00	ตร.ม.	304.63	173,464.52	1.3822	421.05	242,527.07	
5	งานรอยต่อคอนกรีต								
	- EXPANTION JOINT	8.00	ม.	51.71	413.65	1.3822	71.47	571.74	
	- CONTRACTION JOINT	104.00	ม.	51.71	5,377.41	1.3822	71.47	7,432.66	
	- LONGITUDINAL JOINT	144.00	ม.	41.22	5,935.64	1.3822	56.97	8,204.24	
6	ค่าแบบข้างคิความยาว 2 ข้าง	144.00	ม.	21.94	3,159.36	1.3822	30.33	4,366.87	
7	ตระแกรงไวเมท ขนาด 20 x 20 หนา 4 มม.	576.00	ตร.ม.	24.50	14,112.00	1.3822	33.86	19,505.61	
	รวมยอดงานก่อสร้างถนน คสล.				216,394.71			299,100.77	